
ZARZĄDZENIE NR 124/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 
z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 i art. 232 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/70/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/70/2019 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenie Nr 124/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.10.2020 r.
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 28 992 670,25 27 013 606,97 3 608 917,00 549 887,00 6 162 064,00 10 139 557,08 6 553 181,89 3 088 822,00 1 979 063,28 482 000,00 1 477 063,28

2021 26 430 000,00 26 430 000,00 3 630 000,00 100 000,00 6 300 000,00 9 700 000,00 6 700 000,00 3 131 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 26 800 000,00 26 800 000,00 3 650 000,00 100 000,00 6 500 000,00 9 800 000,00 6 750 000,00 3 147 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 080 000,00 27 080 000,00 3 680 000,00 100 000,00 6 650 000,00 9 850 000,00 6 800 000,00 3 162 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 390 000,00 27 390 000,00 3 690 000,00 100 000,00 6 800 000,00 9 950 000,00 6 850 000,00 3 177 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 600 000,00 27 600 000,00 3 700 000,00 100 000,00 6 900 000,00 10 000 000,00 6 900 000,00 3 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 870 000,00 27 870 000,00 3 720 000,00 100 000,00 7 000 000,00 10 100 000,00 6 950 000,00 3 207 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 29 102 179,35 26 113 001,35 8 229 381,66 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 2 989 178,00 2 989 178,000,00 29 000,00

2021 25 777 268,00 24 427 268,00 8 180 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,000,00 0,00

2022 26 182 760,00 24 782 760,00 8 370 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2023 26 330 000,00 24 980 000,00 8 560 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,000,00 0,00

2024 26 490 000,00 25 140 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,000,00 0,00

2025 26 660 000,00 25 310 000,00 8 950 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,000,00 0,00

2026 27 220 000,00 25 531 000,00 9 150 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 689 000,00 1 689 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -109 509,10 0,00 647 241,10 90 000,00 90 000,00 19 509,10 19 509,10 537 732,00 0,00

2021 652 732,00 652 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 617 240,00 617 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 537 732,00 537 732,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 652 732,00 652 732,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 617 240,00 617 240,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 509 972,00 0,00 900 605,62 1 457 846,720,00

2021 x x x x 0,00 3 857 240,00 0,00 2 002 732,00 2 002 732,000,00

2022 x x x x 0,00 3 240 000,00 0,00 2 017 240,00 2 017 240,000,00

2023 x x x x 0,00 2 490 000,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 590 000,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,000,00

2025 x x x x 0,00 650 000,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 339 000,00 2 339 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,16% 6,37% 14,69% 16,48% TAK TAK9,23%

2021 4,80% 12,87% 12,20% 13,99% TAK TAK12,87%

2022 4,51% 12,75% 10,72% 12,51% TAK TAK12,75%

2023 5,05% 12,88% 11,62% 11,62% TAK TAK12,88%

2024 5,73% 13,47% 12,83% 12,83% TAK TAK13,47%

2025 5,80% 13,47% 13,03% 13,03% TAK TAKx

2026 4,11% 13,61% 11,40% 12,22% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 139 765,81 139 765,81 136 964,00 1 477 063,28 1 477 063,28 1 384 767,91 149 474,91 149 474,91 141 635,57

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 335 000,00 335 000,00 264 038,30 2 803 553,00 1 866 722,00 936 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 490 000,00 490 000,00 396 057,46 2 343 196,00 1 853 196,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 586 933,00 586 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 537 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 562 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 617 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 9



UZASADNIENIE

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Piława Górna dostosowuje się do aktualnego poziomu dochodów i
wydatków budżetowych. W 2020 roku relacja spłat zobowiązań finansowych i kosztów ich obsługi, o
której mowa w art. 243 u.f.p. nie przekracza dopuszczalnego wskaźnika spłaty zadłużenia.
W kolejnych latach relacja o której mowa w art. 243 u.f.p. nie przekracza dopuszczalnego poziomu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 265D8043-8238-4851-975F-117885901483. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

